NEWS RELEASE                    Tottori Shinkin Bank

2022年 9月 21日

各 位

鳥取信用金庫

外貨両替業務終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

鳥取信用金庫（理事長 田村博信）では、これまで本店営業部で取り

扱いしてまいりました外貨現金の買取・売却業務及び旅行小切手の買取

業務につきまして、2022 年 10 月 14 日（金）をもちまして終了させてい

ただきますのでお知らせいたします。

記

1．取扱終了業務

外貨現金の買取・売却及び旅行小切手の買取

2．取扱終了日

2022年 10月 14日（金）

以 上

本件に対するお問い合わせ

フリーダイヤル：0120-267-104

受付時間：9：00～17：00

（ただし、土・日・祝日・振替休日・年末年始除く）

とりしんホームページ https://www.shinkin.co.jp/torishin/